一部包装品販売中止のご案内

2016. 10作成東京都中央区日本橋本町三丁目4-14

謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび、ご愛顧を賜りました『ゾルピデム酒石酸塩錠5mg「KOG」』のバラ1000錠包装、『ゾルピ
デム酒石酸塩錠10mg「KOG」』のバラ1000錠包装につきまして、誠に勝手ながら諸般の事情により、
弊社在庫がなくなり次第販売を中止させて頂くことになりましたので、謹んでご案内申し上げます。
ご迷惑をおかけすることになり誠に恐縮に存じますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

なお、『ゾルピデム酒石酸塩錠5mg「KOG」』のPTP100錠／PTP700錠／PTP1000錠包装、『ゾルピデム
酒石酸塩錠10mg「KOG」』のPTP100錠／PTP700錠／PTP1000錠包装につきましては販売を継続致し
ますので、今後とも引き続きご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

■販売中止品目／弊社在庫終了予定時期

ゾルピデム
酒石酸塩錠
5mg「KOG」

ゾルピデム
酒石酸塩錠
10mg「KOG」

バラ1000錠

バラ1000錠

PTP100錠
（10錠×10）

PTP700錠
（14錠×50）2017年9月頃

包装 包装 JANコード
販売名

（ご参考）販売継続包装

JANコード 販売包装単位コード
（GS1コード）

販売包装単位コード
（GS1コード）

弊社在庫終了
予定年月

販売中止包装

＊統一商品コードは、JANコードから上4桁（4987）を除いた9桁のコードです。

記

※在庫終了予定時期は販売状況により前後する場合がございますので、ご了承賜りますようお願い
申し上げます。

PTP100錠
（10錠×10）

PTP700錠
（14錠×50）

PTP1000錠
（10錠×100）

PTP1000錠
（10錠×100）

2017年6月頃

4987850016404

4987850016800

4987850016107

4987850016206

4987850016305

4987850016503

4987850016602

4987850016701

(01)14987850016401

(01)14987850016807

(01)14987850016104

(01)14987850016203

(01)14987850016302

(01)14987850016500

(01)14987850016609

(01)14987850016708

以上